
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 
 

COMUNE DI SOMMA VESUVIANA - (Provincia di Napoli) - Asta pubblica per il servizio di trasporto funebre 
con offerta in aumento sull’aggio a favore dell’Amministrazione di Euro 20.000 annui. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA VIII 

E’ indetta ASTA PUBBLICA per il servizio di trasporto funebre con offerta in aumento sull’aggio a 
favore dell’Amministrazione di Euro 20.000 annui ai sensi dell’Art. 73 R.D. n° 827/1924. 

Non sono ammesse offerte in ribasso. Il luogo di esecuzione è il territorio comunale. 

Non è possibile presentare offerte in ribasso. La durata del contratto è di anni sette dal verbale di 
consegna del servizio. 

La prestazione del servizio è regolata dal R.D. 827/1924 e dal Regolamento Comunale dei Contratti. 

Il termine di ricezione del plico contenente la documentazione necessaria per l’ammissione alla 
gara e la busta chiusa dell’offerta è fissato perentoriamente per il giorno 26/10/04 – ore 11,00; lo 
stesso deve essere trasmesso al seguente indirizzo: Comune di Somma Vesuviana - Via S.G. De Matha, 
80049 Somma Vesuviana (NA) con la dicitura : CONTIENE OFFERTA PER IL PUBBLICO INCANTO DEL GIORNO 
27/10/2004 PER L’APPALTO DEL SERVIZIO TRASPORTO FUNEBRE. 

Il capitolato d’oneri e i documenti complementari possono essere richiesti al servizio Cimitero, presso 
il Comune di Somma Vesuviana. Importo e modalità di versamento della somma necessaria per ottenere 
tali documenti sono i seguenti: Euro 50,00 (cinquanta). su C.C.P. n. 17035809, intestato a: TESORERIA 
COMUNALE DI SOMMA VESUVIANA. 

Il Dirigente Area VIII 
Rag. Domenico Allocca 

 
 


